СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

26.06.2015                                  c. Благодаровка                                    № 184

О включении в  состав

избирательной комиссии

муниципального образования

«Благодаровский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 06.07.2006 н. № 364/72- IV-03 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в состав  избирательной комиссии  муниципального образования «Благодаровский сельсовет» в следующих граждан:

- Кузнецову Марию Николаевну,1959 г.р., образование среднее, ООО «Корде Сервис», уборщик помещений, предложена собранием  жителей села Благодаровка;

- Леджей Наталию Петровну, 1962 г.р., образование среднее профессиональное, МБОУ «Благодаровская СОШ», библиотекарь, предложена собранием  жителей села Благодаровка;

- Терентьева Николая Дмитриевича, 1949 г.р., образование высшее, не работает,   предложен собранием  жителей села Благодаровка

2. Направить  настоящее решение  в избирательную комиссию Оренбургской области  Бугурусланского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Демидову Елену Валерьевну.

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
                                    Е.В. Демидова

Разослано: в дело, членам комиссии, ИК Оренбургской области и Бугурусланского района.